«ПЕКТУБАЙ

 ЯЛЫСЕ ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПЕКТУБАЕВСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	                          ПУНЧАЛ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 февраля 2016 г.   № 11
О признании утратившими силу постановления
Администрации муниципального образования
«Пектубаевское сельское поселение»

В     соответствии    с   п.3 ч.1 ст.14.1       Федерального            закона

от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Положением Администрации муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение», Администрация муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение»                 от 09 июня 2014 г. № 42 «О возложении обязанностей по совершению нотариальных действий на главного специалиста Матвееву Е.В.».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации

муниципального образования

«Пектубаевское сельское поселение»                                                  Д. Портнов